
Муниципальное дошкольное общеобразовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с 
приоритетным осуществлением физического развития воспитанников «Светлячок» 

с. Кудиново

ПРИКАЗ

от 13 марта 2024 г. №16

«Об объединении групп»

В связи с низкой посещаемостью воспитанников в средних группах «Звездочка» и 
«Солнышко» и в связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 14 марта 2024 г. до конца учебного года воспитанников из средней группы 
«Звездочка» перевести в среднюю группу «Солнышко».

2. Считать работающими в средней группе «Солнышко» следующих сотрудников:
- воспитатель Котикова Марина Владимировна;
- воспитатель Петрова Лидия Николаевна;
- помощник воспитателя Масесова Екатерина Петровна.

3. В связи с временной нетрудоспособностью основного воспитателя Кабановой Ю.М. 
считать воспитателя Сурич Надежду Анатольевну работающей в подготовительной 
группе «Золотая рыбка».

4. В связи с отпуском по уходу за ребенком до трех лет основного воспитателя Горшковой 
А.А. считать воспитателя Захарову Светлану Алексеевну работающей во второй младшей 
группе «Малышок».

5. Старшему воспитателю Ивановой А.П. разместить настоящий приказ на официальном 
сайте учреждения.

6. Контроль за исполнением приказа 
Ж 
о 

Заведующий детским садом
в ^5 В/

С приказом ознакомлен:______  ,

_______

оставляю за собой.

g H.il. Сельченкова 
светлячок "A f ? s

^^г^^-^Щчанова А.П.
Сурич Н.А.

!/__________Котикова М.В.
■Z.27/L_____ Петрова Л.Н.

_______ Захарова С.А.
_________ Масесова Е.П.


